CONG TY CO PHAN BETA ANHOMES

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN BETA ANHOMES
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: BETA ANHOMES JOINT STOCK

COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. M s6 doanh nghigp: 0110910266
3. Ngay thanh lap: 10/12/2024

4. Pia chi tru sé chinh:

VT9 - BT11, Khu nha & Xa La, Phuong Phuc La, Quan Ha Bong, Thanh phé Ha N1,

Viét Nam
bién thoai: 0876112389 Fax:
Email: betaanhomes@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Xay dung nha dé ¢ 4101(Chinh)
2. |Xay dung nha khong dé & 4102
3.  |Xay dung cong trinh dudng st 4211
4.  |Xay dung cong trinh duong bo 4212
5.  |Xay dung cong trinh dién 4221
6. |Xay dung cong trinh cip, thoat nudc 4222
7. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
8.  |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
9. |Xay dung cong trinh thuy 4291

10. [Xay dung cong trinh khai khoang 4292
11. |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293

12. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299

13. [Pha do o 4311

Loai tru: Hoat dong gay n6 bang bom, min
14. |Chuan bj mit bang o 4312
Loai tru: Hoat dong gay n6 bang bom, min

15.  |Lip dat hé thong dién 4321

16. |Lip dat hé thong cap, thoat nudc, hé thdng sudi va diéu hoa 4322

khong khi

17. |Lap dit hé thdng xay dung khac 4329

18. [Hoan thién cong trinh xay dung 4330

19. [Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390

Thoi gian dang tir ngay 11/12/2024 dén ngay 10/01/2025 1/6




20.

Pai ly, moi gidi, dau gia hang hoa
Chi tiét:

- Pai 1y ban hang hoa

- Moi giéi mua ban hang héa
(Trir hoat dong dau gia)

4610

21,

Bén budn nong, 1am san nguyén li¢u (trir go, tre, nura) va dong
vat song
(Trur loai nha nudc cam)

4620

22.

Ban budn d6 dung khac cho gia dinh
(Trtr ban budn dugc)

4649

23.

Ban budn may moc, thiét bi va phu tung may khac
(Trr ban budén may moc, thiét bi y te)

4659

24,

Ban buon kim loai va quang kim loai
Chi tiét:

- Ban budn quang kim loai

- Ban buén sat, thép

- Ban buon kim loai khac

( Trir kinh doanh vang miéng)

4662

25,

Ban budn vat liéu, thiét bi lip dit khac trong xay dung

4663

20.

Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phén vao dau
(Loai trir hoat dong dau gia va hoat dong nha nudc cam)

4669

27,

Ban buén tong hop ) )
(Trur hoat dong nha nudc cam va hoat dong dau gia)

4690

28.

Ban 1é db ngii kim, son, kinh va thiét bi lap dat khac trong xay
dung trong céac ctra hang chuyén doanh

4752

29.

Ban 1¢ tham, dém, chan, man, rém, vat li¢u phu tuong va san
trong cac ctra hang chuyén doanh

4753

30.

Ban 1¢ do dién gia dung, giudng, ti, ban, ghé va do ndi that
tuong tu, dén va b deén dién, do6 dung gia dinh khac chua dugc
phan vao dau trong céac ctra hang chuyén doanh

4759

31

Ban l¢ hang hoa khac méi trong cac cua hang chuyén doanh
(Trir ban 1é vang miéng, sung, dan, tem, va tién kim khi)

4773

32.

Hoat dong ho tro dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu.

6619

33.

Kinh doanh bt dong san, quyén str dung dat thudc chu sé hitu,
chu str dung hodc di thué

Chi tiét: Kinh doanh bat dong san

Quan 1y van hanh nha chung cu

6810
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Tu van, moi gi6i, dau gia bt dong san, ddu gia quyén sir dung
dat

Chi tiét:

- Dich vu moi g101 bat dong san

- Dich vu tu van, dich vy quan Iy bt dong san

- Dich vy san giao dich bat dong san

(Trir hoat dong dau gia)

6820

35.

Hoat dong tu van quan ly
( Trtr hoat dong tu van phap luat va tu van tai chinh)

7020

36.

Hoat dong kién tric va tu van k¥ thuat co lién quan
Chi tiét: ‘

-Hoat dong do dac va ban do

- Khao sat xay dung

- Hoat dong tu van k¥ thuat c6 lién quan khéc
- Giam sat thi cong xay du’ng co ban.

-Lap thlet ké - quy hoach xay dung

- Thlet ké, tham tra thiét ké xay dung

-Tu van giam sat thi cong xay dung

- Dich vu tu van: Tu van dau thau

- Lap hd so moi thau

- Kiém dinh xay dung

- Tu van quan 1y chi phi dau tu xdy dung

-Tu véan quan 1y du 4n dau tu xay dung

7110

37.

Kiém tra va phan tich k¥ thuat
(Trr hoat dong cua phong thi nghi€ém cua canh sat)

7120

38.

Hoat dong thiét ké chuyén dung

7410

39.

Cung tng lao dong tam thoi

7820

40.

Hoat dong dich vy hd trg kinh doanh khac con lai chua duoc
phan vao dau

Chi tiét:

- Xuat nhap khiu cac mat hang cong ty kinh doanh

- Uy thac va nhan ty thac xuat khau, nhap khau hang hoa

8299

6. Von diéu 1¢: 6.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chiao ban: 600.000

8. C6 dong sang lap:
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PHAN DAU
TU XAY
DUNG KIEN
TRUC AN
HUNG

CONG TY CO

S6 C1, tap thé
VACVINA, Phé
Lé Van Thiém,
Phuong Nhan
Chinh, Quan
Thanh Xuan,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

330.000

3.300.000.000

55,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

330.000

3.300.000.000

55,000

0107673921

2 NGO VAN
DAN

Xom 3, Xa Quynh
Ba, Huyén Quynh
Luu, Tinh Nghé
An, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

90.000

900.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

90.000

900.000.000

15,000

0400860348
60
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3 [HO MINH TU

X6m 7, Xa Dién
Truong, Huyén
Dién Chau, Tinh
Nghé An, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

10,000

0400770274
78

4 INGUYEN
ANH CHIEN

Sé nha 05, T6
68A, Khu 6B,
Phuong Nong
Trang, Thanh ph
Viét Tri, Tinh Phu
Tho, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

Céqphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

10,000

0250840170
31

5 [HO TUAN
LINH

A50-TT19, KDT
Van Quan - Yén
Phtic, Phuong
Phuc La, Quan Ha
Do6ng, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

60.000

600.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

10,000

0400810019
52

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGO VAN DAN Gié6i tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 02/04/1986 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 040086034860

Ngay cap:  29/11/2022 Noi cap: Cuc Canh sdat Quén 1y hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong trt: Xom 3, Xa Quynh Ba, Huyén Quynh Luu, Tinh Nghé An, Viét Nam

Dia chi lién lac: Xom 3, Xa Quynh Ba, Huyén Quynh Luu, Tinh Nghé An, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Nbi
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